Постановление Правительства РФ от 22.06.1999 N 662 "Об утверждении
Соглашения о предоставлении равных прав гражданам гос...

  Страница 1 из 1

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 1999 г. N 662

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАВНЫХ ПРАВ ГРАЖДАНАМ ГОСУДАРСТВ -

УЧАСТНИКОВ ДОГОВОРА ОБ УГЛУБЛЕНИИ ИНТЕГРАЦИИ
В ЭКОНОМИЧЕСКОЙ И ГУМАНИТАРНОЙ ОБЛАСТЯХ

ОТ 29 МАРТА 1996 ГОДА НА ПОСТУПЛЕНИЕ
В УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить Соглашение о предоставлении равных прав гражданам государств - участников Договора
об углублении интеграции в экономической и гуманитарной областях от 29 марта 1996 года на поступление
в учебные заведения, подписанное в г. Москве 24 ноября 1998 г.

Министерству иностранных дел Российской Федерации уведомить Интеграционный комитет
Республики Белоруссия, Республики Казахстан, Киргизской Республики, Российской Федерации и
Республики Таджикистан о выполнении Российской Стороной внутригосударственной процедуры,
необходимой для вступления указанного Соглашения в силу.

Председатель Правительства
Российской Федерации

С.СТЕПАШИН

consultantplus://offline/ref=12C3B6EFDFEC308B77DE5288EFF1B13FD9EB4215E5421E3A26F89A4E8A5CF2FC6111553B6ECC240959789E34X1zCK
consultantplus://offline/ref=12C3B6EFDFEC308B77DE5288EFF1B13FD9EB4215E5421E3A26F89A4E8A5CF2FC6111553B6ECC240959789E34X1zCK